
UCHWAŁA NR XXII/140/12
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Ryjewo 

stanowiących własność Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

(Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.13 ust. 1 i art.28 

ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. ( Jednolity tekst: 

Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz.651 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargowej następujących nieruchomości 

niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Ryjewo, a mianowicie: 

1) Działki oznaczonej numerem 603/5 o powierzchni 0,1316 ha, położonej w miejscowości Ryjewo, 

obrębie geodezyjnym Ryjewo. 

2) Działki oznaczonej numerem 657/6 o powierzchni 0,0917 ha, położonej w miejscowości Ryjewo, 

obrębie geodezyjnym Ryjewo. 

3) Działki oznaczonej numerem 657/5 o powierzchni 0,0918 ha, położonej w miejscowości Ryjewo, 

obrębie geodezyjnym Ryjewo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CDB6FFDA-903C-416D-B665-2F00E3743158. Podpisany




